
ベストケア介護予防アプリサービス中止のお知らせ 

  

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

2017年 Apple Storeにてリリースいたしましたベストケア介護予防アプリは、 

諸般の事情により 2021年９月 30日を持ちまして中止する判断をいたしました。 

ベストケア介護予防アプリをご利用いただいているお客様には、 

中止の判断に至りましたことを深くお詫び申し上げます。 

永年にわたりベストケア介護予防アプリへのご芳情に深く感謝いたします。 

  

敬具 

記 

 

中止日：2021年９月 30日 

お問い合わせ先：ベストケア株式会社 担当 白石 

住所：〒790-0964 愛媛県松山市中村 2丁目 7‐33 

TEL：089-998-3080 

FAX：089-998-3090 


